

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy objektu zámecké brány SZ Valtice	Objednatel:	NPÚ ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž	IČ/DIČ:	75032333 / CZ75032333
Druh stavby:	Oprava střešního pláště zámecké brány				
Lokalita:	Zámek 2, Valtice 691 42	Zhotovitel:	Bauall s.r.o.	IČ/DIČ:	01469118/CZ01469118
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	23
JKSO:	kraj Jihomoravský kód NUTS: CZ064	Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	3 659,98	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	48 840,02	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	540 589,68	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	928 050,32			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	8 347,60			Ostatní	0,00		
	Montáž	41 652,40			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		243 901,00						
ZRN celkem		1 815 041,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem			
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 815 041,00
Základ 21%	1 815 041,00	DPH 21%	381 158,61	Celkem včetně DPH	2 196 200,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje :
 - údaje o firmě
 - jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy objektu zámecké brány SZ Valtice	Investor:	NPÚ ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž
Druh stavby:	Oprava střešního pláště zámecké brány	Zhotovitel:	Bauall s.r.o., Fr.Vlacha 754, Dubňany 696 03, Dič:CZ01469118
Lokalita:	Zámek 2, Valtice 691 42		

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem	Jednot.	Celkem		
							52 500,00		1,87		
	62		Úprava povrchů vnější								
1		623422132R00	Omítka komínů hladká slož. 3	m2	35,00 35,00	1 500,00	52 500,00	0,05	1,87	RTS IV / 2020	
							662 000,00		8,57		
	762		Konstrukce tesařské								
2		762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm 540	m2	540,00 540,00	180,00	97 200,00	0,01	3,78	RTS IV / 2020	
3		762342202RT4	Montáž laťování střech 4x6cm, vzdálenost latí do 22 cm, vč. dod. 540	m2	540,00 540,00	500,00	270 000,00	0,01	3,56	RTS IV / 2020	
4		762331912R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl.8 m 72	m	72,00 72,00	2 400,00	172 800,00	0,01	0,49	RTS IV / 2020	
5		762332932RT2	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč. dod. 72	bm	72,00 72,00	1 000,00	72 000,00	0,01	0,74	RTS IV / 2020	
6		762354212R00	Oprava střešních vikýřů sedlových pl. nad 0,5 m2 5 ks	kus	5,00 5,00	10 000,00	50 000,00	0,00	0,00	RTS IV / 2020	
							268 000,00		0,39		
	764		Konstrukce klempířské								
7		764239922R00	Oprava lem. komínů Cu, lemování, mezistřešní žlab, výměna CU svodů a žlabů, oplechování atiky	m2	52,00 52,00	4 000,00	208 000,00	0,01	0,31	RTS IV / 2020	
8		764530240R00	Oplechování vikýře z Cu plechu, rš 500 mm 5*3m	m	15,00 15,00	4 000,00	60 000,00	0,01	0,08	RTS IV / 2020	
							438 640,00		75,44		
	765		Krytina tvrdá								
9		765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do sutí 540	m2	540,00 540,00	300,00	162 000,00	0,07	36,18	RTS IV / 2020	
10		765311511R00	Krytina z bobrovek, střech jedn., šupinová, na sucho vč. dod 540	m2	540,00 540,00	450,00	243 000,00	0,07	39,04	RTS IV / 2020	
11		765399911R00	Omazání hřebene, jednoduché, z bobrovek 58	m	58,00 58,00	580,00	33 640,00	0,00	0,23	RTS IV / 2020	

H762		Konstrukce tesařské				39 825,00		0,00	
12	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 3,0	t	3,00	9 000,00	27 000,00	0,00	0,00	RTS IV / 2020
13	998762194R00	Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 1,9	t	1,90	2 000,00	3 800,00	0,00	0,00	RTS IV / 2020
14	998762199R00	Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.další 1km 1,9*50	t	95,00	95,00	9 025,00	0,00	0,00	RTS IV / 2020
H765		Krytina tvrdá				171 976,00		0,00	
15	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m 3,21	t	20,00	7 000,00	140 000,00	0,00	0,00	RTS IV / 2020
16	998765194R00	Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 1 km 3,21	t	20,00	700,00	14 000,00	0,00	0,00	RTS IV / 2020
17	998765199R00	Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé další 1km 3,21*50	t	160,50	112,00	17 976,00	0,00	0,00	RTS IV / 2020
M21		Elektromontáže				50 000,00		0,12	
18	210200020RAA	Hromosvod, demontáž, montáž, případná oprava a revize 1	kompl	1,00	50 000,00	50 000,00	0,12	0,12	RTS IV / 2020
S		Přesuny sutí				32 100,00		0,00	
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 3,21	t	3,21	5 000,00	16 050,00	0,00	0,00	RTS IV / 2020
20	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu na skládku 3,21	t	3,21	3 000,00	9 630,00	0,00	0,00	RTS IV / 2020
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí 3,21	t	3,21	2 000,00	6 420,00	0,00	0,00	RTS IV / 2020
94		Lešení a stavební výtahy				100 000,00		0,00	
22	941941391R00	montáž a demontáž lešení o šíři 60cm a lešení ke komínům 30,2*12 + 28,4*12 + 10,4*6	kompl	1,00	80 000,00	80 000,00	0,00	0,00	RTS IV / 2020
23	979082318R00	zábor a zařízení staveniště, zabezpečení prostupu	kompl	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	RTS IV / 2020
						1 815 041,00			

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete uchazeč měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa